Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
51 Sa 08.12.2018 11:30 SVS Griesheim 1

52 Sa 08.12.2018 14:00 SKV Pfungstadt 2

53 Sa 08.12.2018 12:00 SG Arheilgen 1

54 Sa 08.12.2018 11:00 SG Stockst.-Biebesh. 2

55 Sa 08.12.2018 13:00 SG Kelsterbach 2

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4/ 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 SVS Griesheim 1 11 58903
2 SC/KC Bensheim 1 11 56355
3 SG Arheilgen 1 11 56469
4 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 11 54946
5 TuS Russelsheim 2 11 56042
6 SKG Grafenhausen 2 11 56700
7 SG Stockst.-Biebesh. 2 11 55018
8 Eintracht Wiesbaden 1 11 56977
9 SG Kelsterbach 2 11 55667
10 SKV Pfungstadt 2 11 55737

Stand: 08.12.2018

Gast

TuS Risselsheim 2
Eintracht Wiesbaden 1
SC/KC Bensheim 1

SKG Gréafenhausen 2

SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Heller, Markus
Schémbs, Tim
Schneider, Norbert
Schwinn, Lukas
Materne, Peter
Haber, Harald
Scholz, Gerhard
Plitt, Markus
Kunkel, Frank
Vogeler, Nils

Spieler

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Hesse, Jirgen
Weber, Jochen
Schad, Alexander
Kdppner, Martin
Knapp, Erich
Rober, Pascal
Dillmann, Daniel
Zeig, Alexander
Kuhr, Robert
Petri, Ludwig

Spieler

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4/ 11. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 1
Lang, Robin
Heller, Markus

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
5354,82 22-0 6 32204 5367,33 12-0 5 26699
5123,18 14-8 5 26052 5210,40 10-0 6 30303
513355 12-10 6 30395 506583 8-4 5 26074
4995,09 12-10 5 23757 4751,40 4-6 6 31189
5094,73 12-10 6 30243 504050 8-4 5 25799
5154,55 10-12 5 26267 525340 4-6 6 30433
5001,64 10-12 6 29964 4994,00 10-2 5 25054
5179,73 10-12 6 31483 5247,17 6-6 5 25494
5060,64 8-14 5 25447 5089,40 4-6 6 30220
5067,00 0-22 5 26171 5234,20 0-10 6 29566
Mannschaft
SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 1
SG Kelsterbach 2
SVS Griesheim 1
SG Kelsterbach 2
SKV Pfungstadt 2
SKV Pfungstadt 2
SG Kelsterbach 2
SVS Griesheim 1
SVS Griesheim 1
Mannschaft
Eintracht Wiesbaden 1
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
TuS Rsselsheim 2
SC/KC Bensheim 1
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Eintracht Wiesbaden 1
Eintracht Wiesbaden 1
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Eintracht Wiesbaden 1
TuS Risselsheim 2
Ergebnis Datum Spielort
5547 22.09.2018 SVS Vereinsheim
5500 29.09.2018 SKG Vereinsheim
977 29.09.2018 SKG Vereinsheim
994 29.09.2018 SKG Vereinsheim

Ergebnis
5343 : 5134
5084 : 5281
4904 : 5049
4399 : 4930
5062 : 5209

(0] SWP

5339,80 10-0
5050,50 4-8
5214,80 4-6
5198,17 8-4
5159,80 4-6
5072,17 6-6
5010,80 0-10
5098,80 4-6
5036,67 4-8
4927,67 0-12
Kegel Abr
965 339
911 310
911 293
908 298
897 307
894 281
874 259
871 267
869 274
863 256
Kegel Abr
959 331
937 310
930 320
912 311
901 291
898 311
889 301
888 286
878 312
871 270



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 08.12.2018

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

51

SVS Griesheim 1

Vogeler, Nils

Schwinn, Lukas
Schémbs, Tim

Shults, Jonathan

Heller, Markus

Kunkel, Frank

Schémbs, Marc

M. Schdombs fiir J. Shults nach 100 Wurf

52

53

54

S. Schmirmund - Abbruch nach 61 Wurf; B. Poth fur J. Maurer

55

SKV Pfungstadt 2
Bohland, Florian
Haber, Harald
Schmidt, Lars
Bohland, Erwin
Klug, Jurgen Herbert
Scholz, Gerhard

SG Arheilgen 1
Henke, Ralf
Wesp, Sascha
Kauck, Heinz
Lauer, Alois
Hochbaum, Gerhard
Kauck, Harald

SG Stockst.-Biebesh. 2
Baier, Christian
Obermiiller, Klaus
Henninger, Jorg
Schmirmund, Sascha
Seitz, Peter
Hamm, Marco

SG Kelsterbach 2
Gottschalk, Soren
JeRberger, Georg
Schneider, Norbert
Materne, Peter
Plitt, Markus
Macion, Alexander

Vol Abr Fe
607 256 10
610 298 3
601 310 8
281 138 3
626 339 2
595 274 4
273 135 5
3593 1750 35
Vol Abr Fe
599 263 17
613 281 7
567 211 24
591 230 20
577 278 14
615 259 6
3562 1522 88
Vol Abr Fe
589 273 11
584 194 25
531 238 13
548 277 9
574 251 5
501 254 8
3417 1487 71
Vol Abr Fe
584 258 9
603 229 21
583 258 15
193 71 3
595 254 14
575 196 28
3133 1266 90
Vol Abr  Fe
600 222 22
583 209 27
618 293 11
500 307 7
604 267 7
543 226 19
3538 1524 93

Ges P
863
908
911
419
965
869
408
5343 2:0
Ges P
862
894
778
821
855
874
5084 0:2
Ges P
862
778
769
825
825
845
4904 0:2
Ges P
842
832
841
264
849 a
771

e

4399 0:2

TuS Risselsheim 2
Petri, Ludwig
Schad, Alexander
Andreadis, Elias
Hauf, Dietmar
King, David
Dinges, Frank

Eintracht Wiesbaden 1
Tanz, Alexander
Rober, Pascal
Kuhr, Robert
Rober, Klaus
Dillmann, Daniel
Hesse, Jirgen

SC/KC Bensheim 1
Speckhardt, Marc
Kdppner, Martin
Kirsch, Bernd
Kauf, Alfred
Schambach, Stefan
Reinhardt, Hans

SKG Gréafenhausen 2
Paland, Ralf
Lang, Gerald
Ozel, Bilal
Bach, Michael
Maurer, Jorg
Weisener, Roland
Poth, Bernd

nach 100 Wurf

Ges P
822

792

911

897

871

769

5062 0:2

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Hoffmann, Jorg
Bauer, Rainer
Zeig, Alexander
Knapp, Erich
Kolb, Lucas
Weber, Jochen

Vol
601
610
564
582
585
586

3528

Vol
595
587
566
588
588
628
3552
Vol
565
601
567
581
581
568
3463
Vol
581
584
596
565
270
572
302
3470

Vol
581
567
602
610
580
627
3567

Abr Fe
270 5
320 4
237 13
276 9
254 13
249 5
1606 49
Abr Fe
241 13
311 6
312 5
233 23
301 12
331 1
1729 60
Abr Fe
264 10
311 6
230 15
258 11
275 7
248 16
1586 65
Abr Fe
225 14
266 16
251 9
201 26
151 3
240 23
126 9
1460 100
Abr Fe
211 21
283 9
286 8
291 12
261 19
310 9
1642 78

Ges
871
930
801
858
839
835

5134

Ges
836
898
878
821
889
959
5281
Ges
829
912
797
839
856
816
5049
Ges
806
850
847
766
421
812
428
4930

Ges

792

850

888

901

841

937

5209



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 08.12.2018

Saison 2018-19 / Manner / Gruppenliga 4 / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Heller, Markus
Weber, Jochen
Hochbaum, Gerhard
Vogeler, Nils
Thiede, Thorsten
Kohler, Kai
Dorrsieb, Dennis
Seifer, Johann
Schwinn, Lukas
Henke, Ralf
Kdppner, Martin
Dinges, Frank
Knapp, Erich
Baier, Christian
Hamm, Marco
Weber, Benjamin
Ozel, Bilal
Bauer, Rainer
Hauf, Dietmar
Schad, Alexander
Petri, Ludwig
Draudt, Dieter
Rober, Pascal
Dillmann, Daniel
Schémbs, Tim
Kunkel, Frank
Gerstenberger, Dirk
Kuhr, Robert
King, David
Hesse, Jirgen
Kauck, Heinz
Wesp, Sascha
Schmirmund, Sascha
Zeig, Alexander
JeRberger, Georg
Schneider, Norbert
Lauer, Alois
Reinhardt, Hans
Lang, Gerald
Schambach, Stefan
Kolb, Lucas
Materne, Peter
Shults, Jonathan
Kauck, Harald
Tanz, Alexander
Hoffmann, Jorg
Ebert, Carsten
Scholz, Gerhard
Speckhardt, Marc
Henninger, Jorg

Klub
SVS Griesheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Arheilgen
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SKG Gréafenhausen
SG Arheilgen
SKV Pfungstadt
SVS Griesheim
SG Arheilgen
SC/KC Bensheim
TuS Russelsheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKG Gréafenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
SC/KC Bensheim
Eintracht Wiesbaden
Eintracht Wiesbaden
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SG Kelsterbach
Eintracht Wiesbaden
TuS Russelsheim
Eintracht Wiesbaden
SG Arheilgen
SG Arheilgen
SG Stockst.-Biebesh.
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Kelsterbach
SG Kelsterbach
SG Arheilgen
SC/KC Bensheim
SKG Gréafenhausen
SC/KC Bensheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Kelsterbach
SVS Griesheim
SG Arheilgen
Eintracht Wiesbaden
SKV Eintr.74 Heppenheim
Eintracht Wiesbaden
SKV Pfungstadt
SC/KC Bensheim
SG Stockst.-Biebesh.

JG
05.1970
02.1969
04.1959
08.1991
11.1980
12.1973
10.1992
12.1968
04.1997
06.1979
02.1978
10.1972
12.1948
11.1979
01.1990
01.1988
12.1964
11.1950
04.1959
10.1996
11.1946
03.1966
08.1996
02.1971
01.1987
02.1983
11.1983
03.1991
10.1987
06.1958
10.1960
05.1978
11.1986
10.1986
01.1957
04.1954
08.1953
12.1951
10.1953
10.1971
05.1998
07.1958
12.1996
10.1955
07.1971
07.1965
02.1984
11.1948
05.1996
07.1979
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959,00
913,50
906,80
903,75
902,60
901,00
895,67
894,50
893,00
888,60
888,33
886,80
884,00
878,25
877,40
877,00
876,50
876,00
875,20
874,00
873,25
872,75
872,00
871,75
871,50
870,80
870,75
870,67
869,75
865,20
860,50
860,00
858,50
857,50
856,25
856,00
855,33
854,25
853,50
852,80
852,40
851,17
851,00
847,00
845,67
844,50
838,67
833,75
833,50
833,00
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Heim-@
924,75
852,25
841,00
872,20
927,67
878,00
834,33
848,00
913,83
863,67
911,40
823,00
855,20
881,25
826,00

0,00
921,67
844,25
827,67
869,00
848,40
893,80
891,40
888,00
895,67
883,00
879,67
897,00
898,00
911,50
834,80
778,00
872,00
858,33
816,00
870,80
837,17
866,00
874,20
866,50
667,00
874,33
886,50
866,50
856,00
795,25
838,75
909,67
868,80
835,83

Sp Gesamt-@

7 939,43
10 889,00
11 870,91

9 886,22

8 912,00

3 893,33

6 865,00

4 871,25
10 905,50
11 875,00
11 898,82

6 876,17
11 870,91

8 879,75
10 851,70

2 877,00

7 895,86

9 861,89
11 849,27

6 871,50

9 859,44

9 884,44
10 881,70
10 881,50

5 886,00
11 877,45

7 874,57

4 877,25

7 881,86
11 890,45

9 846,22

3 832,67

7 864,29

7 857,86

8 836,13
10 863,40

9 843,22

6 858,17
11 862,91

9 858,89
10 759,70

9 858,89

7 871,29
11 857,64

9 852,56

8 819,88

7 838,71

7 866,29
11 849,55
10 834,70

Best
994
962
956
958
951
925
936
908
961
936
988
912
930
913
917
877
950
958
906
930
918
930
945
940
911
935
921
897
937
959
883
896
901
916
900
928
958
892
930
909
908
897
929
908
893
889
887
968
898
891



